МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

Обутверждении Изменений и дополнений

в Положение о порядке и случаях перехода

обучающихся по программам среднего

профессионального и высшего образования

с платного обучения на бесплатное

В целях совершенствования документального обеспечения

образовательного процесса и на основании решения Ученого совета

института от 26.05.2022г., протокол №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменения и дополнения в Положение о порядке и случаях

перехода обучающихся по программам среднего профессионального и

высшего образования с платного обучения на бесплатное, утвержденное

приказом ректора института от 08.09.2017г. №222/1 (согласно приложению).

2. Учебно-методическому управлению (Т.В. Надейкина) организовать

размещение Изменений и дополнений, указанных в п.1 настоящего приказа,

на официальном сайте Института в сети Интернет.

3. Заведующему канцелярией (СВ. Зуева) довести в трехдневный срок

настоящий приказ до сведения руководителей учебных структурных

подразделений, реализующих образовательные программы среднего

профессионального и высшего образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по учебной работе А.Я. Криницкого.

Исполняющий обязанности peKTOpa^^^sgj^bs^xv И.Н. Омельченко